
Uchwała Nr XIV/77/2011 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 7 grudnia 2011r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego O środka Pomocy Społecznej w 
Mszanowie 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
oraz art. 176 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. Nr 149 poz. 887),  
Rada Gminy  
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/283/10 Rady Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 8 listopada 2010r.  w sprawie Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Nr 203 poz.2634 z dnia 15.12.2010r.), wprowadza się zmianę 
polegającą na tym, Ŝe w § 2 dodaje się pkt 8a o brzmieniu: 

 „ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązywania od dnia 
1 stycznia 2012r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy  
 
        Roman Biegajski  

 

 


